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Thunderful Group välkomnar branschveteranen Jennie 
Wilund som operativ chef
Thunderful Group AB (publ) meddelar att man med glädje välkomnar Jennie Wilund som operativ 
chef (EVP of Operations). Jennie är välbekant med verksamheten sedan hon arbetat nära 
ledningsgruppen som konsult. I sin nya roll kommer Jennie ta övergripande ansvar för 
effektiviseringen hos samtliga funktioner på koncernnivå, strategiska initiativ och långsiktig 
affärsplanering.

“Vi är mycket glada att Jennie Wilund ansluter sig till oss som operativ chef. Hennes gedigna 
erfarenhet och kunskap som hon har med sig från de mer än femton år hon hittills har arbetat inom 
spelbranschen kommer att vara ovärderliga för oss när vi fortsätter att vidareutveckla vår 
verksamhet”, säger , VD för Thunderful Group. Martin Walfisz

Jennies omfattande erfarenhet sträcker sig från mobil- till AAA-spel och inkluderar ledande 
chefspositioner från välkända företag som Toca Boca, Avalanche Studios, och Glorious Games Group 
(tidigare Stardoll).

“Majoriteten av de företag som jag tidigare arbetat för befann sig i samma situation som Thunderful 
gör nu, nämligen i förändringsfas och det är där jag gör mig som bäst. Jag har jobbat nära 
ledningsgruppen under större delen av året och stöttat dem genom det omfattande 
omstruktureringsprogram man nyligen genomgått, och jag är väldigt entusiastisk att fortsätta vara en 
del av detta spännande bolag”, säger  nytillträdd operativ chef vid Thunderful Group. Jennie Wilund

Ny ledningsgruppsstruktur - med fokus på förlagsverksamheten 
Som en del av Thunderfuls förnyade strategi att utveckla sin förlagsverksamhet så kommer Kathrin 

, som tidigare innehaft flera ledande poster inom företaget, nu åta sig rollen som chef för Strangfeld
förlagsverksamheten. Hon åtföljs av  och som båda innehaft Johan Mannerhill Thomas Luecking, 
chefspositioner inom bolaget och kommer att axla rollen som produktchefer Målet med dessa . 
organisationsförändringar är att fortsätta utveckla Thunderfuls förlagsverksamhet och höja 
standarden för alla speltitlar, med fokus på produktkvalitet, kommersiell framgång och operativ 
effektivitet.

För mer information, vänligen kontakta:
Martin Walfisz, VD, Thunderful Group, +46 705 37 19 10
Per Alnefelt, interim CFO Thunderful Group, +46 727 17 02 17
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Om Thunderful Group
Thunderful Group fokuserar på utgivning och utveckling av högkvalitativa digitala spel för PC- och 
konsolplattformar. Med huvudkontor i Göteborg, Sverige, täcker Thunderful Group en betydande del 
av spelindustrins värdekedja genom sina två huvudsakliga affärssegment: Förlagsverksamhet samt 
Samutveckling & tjänster. Koncernen omfattar en global spelförlagsverksamhet, åtta spelstudior med 
bred kreativ och teknisk expertis samt erbjuder spelförlagstjänster till externa partners. Segmenten 
samverkar för att utveckla, marknadsföra och stödja en mångsidig portfölj av spelupplevelser. 
Thunderful Group är noterat på Nasdaq First North Premier. Företagets Certified Adviser är FNCA 
Sweden AB.
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